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Olaplex 3 Hair Perfector
Kuracja do włosów 20ml
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 850018802925

Opis produktu

Olaplex No.3 Hair Perfector - kuracja wzmacniająca i odbudowująca
włosy 20 ml
Zestaw trzech mini wersji kultowego produktu Olaplex do stosowania w domu czyli Olaplex No.3 Hair Perfector. Każda tubka
zawiera 20ml produktu. Olaplex No.3 Hair Perfector  to najbardziej skoncentrowany produkt z serii Olaplex do domu. To
niejako „mini kopia” Olaplex No. 2, który przeznaczony jest do użytku profesjonalnego. Odbudowuje i wzmacnia strukturę
włosów, przywraca ich naturalny wygląd. Do każdego rodzaju włosów. Im bardziej włosy zniszczone i uwrażliwione, tym
większy efekt. Ten produkt to absolutny must-have dla włosów poddawanych koloryzacji oraz stylizacji ciepłem!

Olaplex No. 3 Hair Perfector - działanie:

odbudowuje zerwane mosty dwusiarczkowe we włosach;
wzmacnia strukturę włosów;
przywraca naturalny wygląd włosów

Olaplex No.3 Hair Perfector - zastosowanie:

Idealny do każdej rodzaju zniszczonych włosów lub tych często poddawanych zabiegom chemicznym, takim jak rozjaśnianie.

Olaplex No.3 Hair Perfector – kluczowe składniki:

Opatentowany polimer Dimaleinian Bis-Aminopropyl Diglikol – odpowiedzialny jest za naprawianie zerwanych
wiązań chemicznych (mostków dwusiarczkowych)
Sok aloesowy - bogaty w aminokwasy, tonizujący, łagodzący, nawilżający
Olej jojoba – czyli wosk z nasion rośliny Simmondsia Chinensis Oil, wzmacnia i pogrubia włosy, łagodzi podrażnienia
skóry głowy po dekoloryzacji
Witaminy C i E – naturalne antyoksydanty chroniące włosy przed działaniem czynników zewnętrznych
Kompozycja substancji nawilżających i odżywczych – zapewnia odbudowę, sprężystość i witalność włosów

Olaplex No.3 Hair Perfector - sposób użycia:

Nałóż Olaplex No.3 w sposób, w który nakładasz odżywkę, zrób to precyzyjnie - pasmo po paśmie, skupiając się na partiach
włosów, które są najbardziej uszkodzone. Pozostaw produkt na 20-40 minut. Po upływie tego czasu dokładnie wypłucz włosy i
umyj włosy szamponem Olaplex No. 4 dwa razy (lub innym produktem niezawierającym siarczanów, silikonów). Następnie
nałóż odżywkę Olaplex No.5  na delikatnie osuszone ręcznikiem włosy i pozostaw 2-5 minut.  
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